MORELOS

PODER EJECUTIVO

DIRECTORIO DE LOS SERVIDORES PUBLICOS

Unidad Administrativa — Direccidon General

Cargo y Correo Electrénico

Teléfonos

Domicilio Fiscal

Directos

Oscar Alberto Rosas Reyes . . BirEcier G.e el 103

direccion.general@icatmor.edu.mx
- . Directora del Area Administrativa
Mayra Alicia Martinez Salgado direccion.administrativa@icatmor.edu.mx 105
) Directora del Area de Vinculacién
Adriana Reynoso Romero . ) . RN 116
direccion.vinculacion@icatmor.edu.mx
Rosalinda Beltrdn Salgado . Dlrgctoro del Argo d.e Planeacion 113
direccion.planeacion@icatmor.edu.mx
o : Directora del Area Técnico — Académica 777 312 6057
PUlies brlelifel (el Afeliel2 direccion.academica@icatmor.edu.mx 777 314 4194 10 Av. Palmira No 19 Colonia
José Luis Cérdoba Garcia . Supervisor Qenerol 107 Palmira Tinguindin, Cuernavaca,
supervisor.general@icatmor.edu.mx Fax Morelos
Luis Humberto Arizmendi Garcia .Tec':nlco e 7773182608 123
luis@icatmor.edu.mx
Luis Arturo Garcia Mondragdn . E.SpeCIO“§TG en Tglelnfqrmo‘rlco 109
especialista.teleinformatica@icatmor.edu.mx

Gilberto Cabello Andrade Comisario PUblico en el ICATMOR 119

Maria Elena Tapia Rodriguez Jefa del Dgp’ro. Pe Reqursos Financieros 106
recursos.financieros@icatmor.edu.mx

Josué Meza Cuevas Jefa del Depto. 'De Repursos Materiales 104
recursos.materiales@icatmor.edu.mx
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

Unidad Administrativa — Direccidon General

Cargo y Correo Electréonico Te!efonos Ext Domicilio Fiscal
Directos

Maria Teresa Villanueva Avila Jefa del Depto. De Recursos Humanos 777 312 6057 15
recursos.numanos@icatmor.edu.mx 777 314 4194 Av. Palmira No 19 Colonia
Jefa del Depto. De Planes y Programas Fellmie) Magmel, EUeSTmerEee:
Rosa Elia Bernal Ocampo ) Fax 108 Morelos

planes.programas@icatmor.edu.mx 777 318 2603

Unidad Administrativa — Plantel Cuernavaca
Directora del Plantel Cuernavaca

Maribel Ocampo Judrez

direccion.cuernavaca@icatmor.edu.mx 777 311 5384 - _
- , Av. Ofilio Montano No 100
. , B} Jefe de Vinculaciéon . .
Rodrigo Pérez Durdn . . . . N/A | Colonia Alta Vista, Cuernavaca,
vinculacion.cuernavaca@icatmor.edu.mx Teléfono / Fax Morelos
Jefe de Capacitacion 777 311 5790

Alejandro Cruz Pérez L .
capacitacion.cuernavaca@icatmor.edu.mx

Unidad Administrativa — Plantel Anenecuilco
Director del Plantel Anenecuilco

Daniel Galeana Fajardo

direccion.anenecuilco@icatmor.edu.mx 735 308 3224 .
. v Carretera Cuautla — Ciudad
. Jefa de Vinculacion .
Georgina Cortes Baeza . . . . . N/A Ayala Km 3, Anenecuilco,
vinculacion.anenecuilco@icatmor.edu.mx Teléfono / Fax Morelos
Jefa de Capacitacién 735 352 3344

Laura Andrea Jiménez Vdzquez o . .
capacitacion.anenecuilco@icatmor.edu.mx
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MORELOS

PODER EJECUTIVO

Unidad Administrativa — Plantel Puente de Ixtla
Teléfonos

Cargo y Correo Electréonico . Domicilio Fiscal
Directos

Dieao Armando Barén Gonzdlez Director del Plantel Puente de Ixtla
9 direccion.pteixtla@icatmor.edu.mx 751 3441023
- = Carretera Federal Puente de
. . Jefe de Vinculacion -
Gabriel Salazar Enriquez . ; : h . N/A Ixtla, Colonia Guadalupe
vinculacion.pteixtla@icatmor.edu.mx Teléfono / Fax . .
s Victoria, Puente de Ixtla, Morelos
s . Jefa de Capacitacion 751 344 1072
Araceli Lopez Romadn L : :
capacitacion.pteixtla@icatmor.edu.mx

ELABORA Y AUTORIZA

C. P. MARIA TERESA VILLANUEVA AVILA
JEFA DEL DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS
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